7/lot afu
/n" ра. poЙz

<<О rrазrrачении
финансового управляющего))

2.

a
1

4.

В соответствии с подпунктом 14) статьи 9 Закона Республики КазахстаFI
<<О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан> ПРИКАЗЫВАIо :

1. Назначить Саукынбая Асхата Оралулы финансовым управляIощим
физического лица Каракулова Сейфудина Щаулетбековича
(чIl,ftl 7 90 l0 1 3 025 l з ).
Возложить на Саукынбаю А.О. исполнение обязанностей финансового
управляющего в соответс,|вии с требованиями Законом Республики
Казахстан кО восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан>).
Финансовому управляющему Саукынбаю А.О. обеспечить выполнение
требований Закона Республики Казахстан (О восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан)).
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя руководителя Щепартамента, курирующего данное
направление.

Руководитель @/ К.Есембеков